
    

10 10

15
報道 報道 報道 報道 報道

15 15

20
報道

20

25 25
通販

25

30
通販 通販 通販 通販 通販

30

50
通販

50

55 55

通販

55

  
通販 通販 通販 通販 通販

  

報道 報道 報道 報道 報道 教育

25 娯楽 25

30

娯楽

30

報道 報道 報道 報道 報道 55

教育 教育 教育 教育 教育 その他 娯楽

  

教養 教養 教養 教養 教養

  

10 報道 10

教養

娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30

報道 報道

教育 教養

教養

娯楽 教育
30

報道

報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育

30
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

30

50
娯楽 教養

50

55 55

娯楽

55

教育

教養

娯楽
25

教育

教養 報道

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育

50
教養

50

  
娯楽

  

15

通販 通販 通販 通販 通販 娯楽

15

その他 その他 その他 その他 その他

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30

娯楽

30

逃走中　グレート
ミッション

めざましテレビ１
部－１

めざましテレビ１
部－１

めざましテレビ１
部－１

めざましテレビ１
部－１

めざましテレビ１
部－１

インフォメーショ
ン
ＲＡＰＰＥＲ　ＢＩＧ
ＤＥＡＬ「ＦＵＫＵＩ
ＬＯＶＥ」

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

インフォメーショ
ン
ＲＡＰＰＥＲ　ＢＩＧ
ＤＥＡＬ「ＦＵＫＵＩ
ＬＯＶＥ」

インフォメーショ
ン
ＲＡＰＰＥＲ　ＢＩＧ
ＤＥＡＬ「ＦＵＫＵＩ
ＬＯＶＥ」

インフォメーショ
ン
ＲＡＰＰＥＲ　ＢＩＧ
ＤＥＡＬ「ＦＵＫＵＩ
ＬＯＶＥ」

インフォメーショ
ン
ＲＡＰＰＥＲ　ＢＩＧ
ＤＥＡＬ「ＦＵＫＵＩ
ＬＯＶＥ」

ミライ☆モンス
ター

番組情報 番組情報 番組情報番組情報 シネマニアプラス番組情報

テレショップ テレショップ テレショップ シンカリオン
チェンジ　ザ
ワールド

テレショップテレショップ

１０時のドラマ

合理的にあり得
ない

１０時のドラマ

合理的にあり得
ない

１０時のドラマ

合理的にあり得
ない

ジャンクＳＰＯＲＴ
Ｓ

１０時のドラマ

合理的にあり得
ない

１０時のドラマ

合理的にあり得
ない

サスティな！

土曜はナニす
る！？

ワイドナショー

発見!!食遺産

物語の始まりへ

めざましテレビめざましテレビ

釣りごろつられご
ろ

ポケットモンス
ター

ボクらの時代

日曜報道　ＴＨＥ
ＰＲＩＭＥ

タイムリーふくい

題名のない音楽
会

めざましテレビ

めざまし福井の
天気

めざまし福井の
天気

めざまし福井の
天気

めざまし福井の
天気

めざまし福井の
天気

ワンピース

めざまし８めざまし８ めざまし８めざまし８めざまし８

テレショップテレショップテレショップ

テレショップ

めざまし福井の
天気

めざまし福井の
天気

テレショップテレショップ テレショップ

テレショップ

テレショップ

めざまし福井の
天気

めざまし福井の
天気

ディノスＴＨＥスト
ア

テレビ寺子屋

4

5

6

7

8

9

10

11

  

25

20

 1月21日(火)  1月22日(水)  1月23日(木)

25

30

  

  

25

30

  

テレショップ

ディノスＴＨＥスト
ア

テレショップ

めざまし福井の
天気

めざまし福井の
天気

爆上戦隊ブンブ
ンジャー

番組情報

めざましどようび ＦＮＮ福井テレビ
ニュース

めざましテレビ めざましテレビ

25

4

5

6

7

8

放送番組の種別　【2025年1月第3週】

25

30

  

  

25

20

20

55

15

30

  

  

9

10

11

 1月24日(金)  1月25日(土)  1月26日(日)

20

55

15

 1月20日(月)



報道 報道 報道 報道 報道

35

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育

40 教養 教養 教養 教養 教養 40 教養 40
43

その他 娯楽

43

45 報道 報道 報道 報道 報道 45 45

報道 報道 報道 報道 報道 報道 その他

報道

55 報道 55
56

報道 その他

12

    

12

教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

30 30

その他 その他 その他 その他 その他

55 55

教養

通販 娯楽 通販 通販 通販

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養 その他

35

娯楽

35

その他

  娯楽   

5

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

5 5

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

その他 その他 その他 その他 その他

45

通販 娯楽

45

教育

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育
30

教養 教養 教養 教養 教養 教養

50

娯楽 教養

50

教育
15

報道 報道 報道 報道 報道 教養 教養

教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 娯楽

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
２部

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
２部

西村キャンプ場キラリ！福井っ
子

ダイアン津田の
バーディーチャン
す～

ザ・ノンフィクショ
ン　あなたの願い
はなんですか～
夢をかなえる処
方箋～

相葉◎×部

フットマップ

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
２部

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
２部

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
２部

番組情報番組情報 番組情報 番組情報番組情報

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
１部

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
１部

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
１部

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
１部

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
１部

ガイド

午後のドラマセレ
クション

西遊記

午後のドラマセレ
クション

西遊記

インフォメーショ
ン
未来、輝く

インフォメーショ
ン
未来、輝く

インフォメーショ
ン
未来、輝く

競馬ＢＥＡＴ

ヒロミの集結！ス
ゴ腕カリスマバイ
ヤーズ

インフォメーショ
ン
未来、輝く

インフォメーショ
ン
未来、輝く

午後のドラマセレ
クション

最高のオバハン
中島ハルコ

中日新聞ニュー
ス

ＣＨＯＩＣＥ！ ＣＨＯＩＣＥ！ 番組情報ＣＨＯＩＣＥ！ ＣＨＯＩＣＥ！ＣＨＯＩＣＥ！

午後のドラマセレ
クション

西遊記

午後のドラマセレ
クション

西遊記

映画「アンダーニ
ンジャ」大ヒット祈
願スペシャル

テレショップ

中日新聞ニュー
ス

中日新聞ニュー
ス

中日新聞ニュー
ス

中日新聞ニュー
ス

ガイド ガイド ガイド

テレショップテレショップ テレショップぐっさん家～ＴＨ
Ｅ　ＧＯＯＤＳＵＮ
ＨＯＵＳＥ～

ガイド
福井新聞ニュー
ス

奥村組スポーツ
スペシャル　第４
４回大阪国際女
子マラソン

ＹＯＵは何しに日
本へ？

真似！マネー

ガイド ガイド

ぽかぽか ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

福井テレビ　Ｌｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ

ぽかぽかぽかぽか ぽかぽか

福井新聞ニュー
ス

天気予報 番組情報
天気予報天気予報 天気予報天気予報 天気予報

海と日本プロジェ
クト

番組情報
福井新聞ニュー
ス

福井新聞ニュー
ス

福井新聞ニュー
ス

福井新聞ニュー
ス
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16

17

11

30

55

35

40

  

30

50

56

  

50

  

25

  

15

35

46

16

17

13

14

15
35

35

46

50

56

  

40

  

30

  

15

50

  

25

30

55
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30

教養 教養 教養 教養 教養

30 30

報道 報道

報道 報道 報道 報道 報道 教育 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養

  
教養 教養 教養 教養 教養

  

教育

教養

娯楽

29 29

娯楽

29

教育

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教育

教育 教育 教育 教育 教育 55 教養

教養 教養 教養 教養 教養 その他 娯楽

教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 娯楽

  
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  

54

報道 報道 報道 報道 教養 報道

  

娯楽

  

教養

52

教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

54 54

報道

54

58
報道 報道 報道

58

報道

58

  娯楽   

9

報道 教養

15 15
娯楽

15

52

娯楽 娯楽 娯楽 報道
54

その他 教養 その他 その他 報道

  

娯楽 報道

  

9 9 娯楽 教育 9
10

その他 教養 教養

10

教養

10

15

娯楽

15

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

15

40

娯楽

40 40

45

報道

教育

教養

55

報道

55

報道 報道

55

  教育 教育 教育 娯楽 報道   

最高のオバハン
中島ハルコ～マ
ダム・イン・ちょ
こっとだけバンコ
ク～

ＭＬＢ　ＳＨＯＷ
－ＴＩＭＥ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ガイド
さんまのお笑い
向上委員会

＜火ドラ★イレブ
ン＞御曹司に恋
はムズすぎる

すぽると！

ドラゴンボールＤ
ＡＩＭＡ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

土ドラ

Ｍｒ．サンデー

天気予報

天気予報

福井テレビニュー
ス

映画「東京リベン
ジャーズ２　血の
ハロウィン編　決
戦」天気予報 福井テレビニュー

ス
天気予報天気予報

酒のツマミになる
話

秘密 問題物件 木曜劇場

番組情報 番組情報 番組情報

全力！脱力タイ
ムズ

週刊ナイナイ
ミュージック

何か“オモシロい
コト”ないの？

トークィーンズ

火曜は全力！華
大さんと千鳥くん

日本一の最低男
※私の家族はニ
セモノだった

アイシー～瞬間
記憶捜査・柊班
～

土曜プレミアム１１９エマージェ
ンシーコール

この世界は１ダフ
ル

ホンマでっ
か！？ＴＶ

福井新聞ニュー
ス

呼び出し先生タ
ナカ２時間ＳＰ

奇跡体験！アン
ビリバボー　ハラ
ハラドキドキ＆癒
やされまくり！最
強アニマル祭！

芸能人が本気で
考えた！ドッキリ
ＧＰ　松田元太に

ドッキリＳＰ

ウワサのお客さ
ま

福井新聞ニュー
ス

福井新聞ニュー
ス

福井新聞ニュー
ス

福井新聞ニュー
ス

福井新聞ニュー
ス

サザエさん

ガイド

坂上どうぶつ王
国

今夜はナゾトレ
世界が感動！日
本のスゴい冬絶
景！学べる３４連
発

潜入！リアルス
コープ

ジャンクＳＰＯＲＴ
Ｓ　プロ野球ス
ターが大集結！
トーク日本一は
浜田とコストコＳ
Ｐ

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
３部－２

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
３部－２

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
３部－２

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
３部－２

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
３部－２

なんだー？ワン
ダー！

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
３部－１

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
３部－１

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
３部－１

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
３部－１

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
３部－１

ちびまる子ちゃん日本全国　福む
すび

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！

福井テレビＬｉｖｅ
Ｎｅｗｓ　イット！
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24

17

18

45

  

54

52

9

52

54

48

9

30

55

23

24

17

18

19

20

21

9

52

54

22

45

9

30

55

  

54

52

48



10 教養 教養 教養 10 教育 10

25

報道

25

教養

25

30
教育 教育 教育 報道 娯楽

30

35
教養 教養 教養 教育

35 35

40 娯楽
40

娯楽 娯楽 教養 40

55 55

教養

55

  報道 娯楽   
5

娯楽 教育 教育
5

10 報道
10

教養 教養 教養 教養 10

15 教育 娯楽 娯楽 娯楽 15 15
25

その他

25 25

40 40

娯楽

40

45
通販 通販 通販

45

教養

45

55 55
娯楽

55

  通販   

10 10
通販 10

15 娯楽
15 15

20
通販 通販 通販

20 20

25 25
通販 25

30 報道 30

35 通販 35

40 40
通販 40

45
通販

45 45

50
通販 通販

50
報道

50

55 55
報道 通販 55

  報道 報道   

5 通販 報道 5
10

報道

20 20

＜ＦＮＳソフト工
場＞ワールド・バ
イト・ラボ

 1月26日(日)

おやすみ天気 おやすみ天気

おやすみ天気

おやすみ天気

 1月20日(月)  1月21日(火)  1月22日(水)  1月23日(木)  1月24日(金)  1月25日(土)

テレショップ

テレショップ

おやすみ天気

おやすみ天気

おやすみ天気テレショップテレショップ

テレショップ

テレショップ

テレショップ

テレショップ

テレショップ

テレショップ テレショップテレショップ

ＣＭ　ＩＮＤＥＸ

異修羅
テレショップ ディノスＴＨＥスト

ア
Ｓ．Ｗ．Ａ．Ｔ．
シーズン３

テレショップ

ディノスＴＨＥスト
ア

すぽると！

いたジャン！

日本全国　福む
すび

タイムリーふくい ふわり愛 かまいたちの机
上の空論城

突然ですが占っ
てもいいです
か？

いいすぽ！＋なんだー？ワン
ダー！

私のバカせまい
史

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

25

26

27

24

10

24

25

26

27 10


